Pioneering for You
Wilo-IL
管道泵
Wilo-Heating, Air-conditioning, Cooling
3
Subject to change without prior notice.
威乐公司不断改进和创新产品，若技术参数发生改变，以变更后数据为准，保留技术更改的权利。
Pioneering for You

٠ 水泵
٠ 安装及操作维护说明书
型号说明
例如 IL 40/160-4/2
IL 管道泵
40 公称直径 DN
160 名义叶轮直径
4 电机额定功率 P2 kW 4
2 电机极数
技术参数
٠ 温度范围 -20° C~+140° C
• 电源 3~380V，50Hz
• 防护等级 IP55
• 公称直径 DN32~DN350
• 最大工作压力 16bar（25bar 按客户要求）
特点
• 优化的水力效率和高效电机降低寿命周期成本
• 电机壳内带有标准的冷凝水出水孔
• 在空调和冷却水系统中的应用优势，通过优化的灯笼架设计直接排
   出冷凝水（特有的设计）
• 铸铁表面均覆盖电泳涂层，防腐能力强
• 泵体上带有螺纹孔地脚，易于安装
• 强制循环双向机械密封
• 符合威乐标准的标准安装电机
• 集中供热行业用管道泵全部标配宽频电机（25-50Hz）
材质
٠ 泵体和灯笼架：标准：铸铁 EN-GJL-250；球墨铸铁 EN-GJS-400-
   18-LT 可供选择
• 叶轮：标准：铸铁 EN-GJL-200；特殊配置：青铜
• 轴：不锈钢 1.4122
• 机械密封：碳化硅 / 石墨 AQ1EGG；其他机械密封，请来函咨询
设计结构
单级，低扬程管道泵
• 机械密封
• 法兰连接，配有 R 1/8 测压孔
• 灯笼架
• 联轴节
• IEC 标准电机
Design
Glanded pump in in-line design with flange connection
Application
For pumping heating water (according to VDI 2035 ), water-glycol
mixtures and cooling and cold water without abrasive substances in
heating,cold water and cooling water systems
Scope of delivery
٠  Pump
٠  Installation and operating instructions
Type key
Example IL 40/160-4/2
IL In-line pump
40 Nominal diameter DN of the pipe connection
160 Nominal impeller diameter
4 Nominal motor power P2 kW
2 Number of poles
Technical data
٠ Permissible temperature range-20° C~+140° C